2022年5月25日

お客様各位

エネクスフリート株式会社

豊中少路店 提携終了のお知らせ

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

この度、ヒラオカ石油株式会社様運営の豊中少路店（大阪府豊中市）が下記日程で提携終了とな

りますので、ご案内いたします。

敬 具

 記

店 舗 名：     豊中少路店／ヒラオカ石油株式会社様運営

所 在 地：大阪府豊中市上野坂2-17-1

提携終了：2022年6月30日（木）迄

尚、提携終了にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げ

ます。

以 上